

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Cerdelga® (Eliglustat Tartrate) Capsules

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Cerdelga 84 mg Capsule	Genzyme	58468-0220-01	56 EA	\$40,951.86	\$731.28
Other Products					
Miglustat 100 mg Capsule	Ani Pharmaceuti	43975-0310-83	90 EA	\$11,520.00	\$128.00
Miglustat 100 mg Capsule	Cotherix, Inc.	10148-0201-90	90 EA	\$28,933.42	\$321.48
Miglustat 100 mg Capsule	Edenbridge/Dexc	42799-0708-15	15 EA	\$4,822.24	\$321.48
Miglustat 100 mg Capsule	Zydus Pharmaceu	70710-2039-08	90 EA	\$17,234.52	\$191.49
Opfolda 65 mg Capsule	Amicus Therapeu	71904-0300-01	4 EA	\$170.40	\$42.60
Vijoice 50 mg Tablet	Novartis Pharma	00078-1021-84	28 EA	\$42,510.00	\$1,518.21
Vijoice 125 mg Tablet	Novartis Pharma	00078-1028-84	28 EA	\$42,510.00	\$1,518.21
Vijoice 250 mg/day (200 mg x 1 and 50 mg x 1) Tablet	Novartis Pharma	00078-1035-02	56 EA	\$42,510.00	\$759.11
Vijoice 50 mg Granules In Packet	Novartis Pharma	00078-1175-51	Non-Pill Product		
Yargesa 100 mg Capsule	Edenbridge/Dexc	42799-0709-15	15 EA	\$4,822.24	\$321.48
Zavesca 100 mg Capsule	Actelion Pharma	66215-0201-90	90 EA	\$20,275.92	\$225.29
Zokinvy 50 mg Capsule	Eiger/Sentynl	73079-0050-30	30 EA	\$31,477.20	\$1,049.24
Zokinvy 50 mg Capsule	Sentynl Therapu	42358-0450-30	30 EA	\$31,477.20	\$1,049.24
Zokinvy 75 mg Capsule	Eiger/Sentynl	73079-0075-30	30 EA	\$47,216.40	\$1,573.88
Zokinvy 75 mg Capsule	Sentynl Therapu	42358-0475-30	30 EA	\$47,216.40	\$1,573.88

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>